PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

LICITAÇÃO N° 189/2023 - PP N° 028/2023 - O MUNICÍPIO DE SANTANA DO

DESERTO, NA FORMA DA LEI, FAZ SABER QUE ÀS 09H00MIN DO DIA 07 DE

NOVEMBRO DE 2023, NA PREFEITURA, SERÁ REALIZADA LICITAÇÃO PARA

PERMISSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO, A TÍTULO ONEROSO, PELO PRAZO

DE 5 (CINCO) ANOS DE UMA SALA DE ÁREA DE 14,70 M² SITUADA NO

ANEXO DO PRÉDIO DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA

INSTALAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA DEVIDAMENTE AUTORIZADA

PELO BACEN. TIPO MAIOR PREÇO CONFORME CONSTA NO EDITAL QUE SE

ENCONTRA A DISPOSIÇÃO DE TODOS NA PREFEITURA, OU

EM: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br
mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br